cena) , pri cene 1,00 EUR/ m2, v súlade s uznesením Obecného zastupiteľstva obce Podhorany, uznesenie 

číslo 92/2023/6 zo dňa 19.06.2023.  

2. Kupujúci sa zaväzuje predmet zmluvy špecifikovaný v čl. I ods. 1, 2) prevziať a zaplatiť zaň predávajúcej 

dohodnutú kúpnu cenu 1,00 EUR/m2, za celkovú kúpnu cenu vo výške 331,00 EUR. Slovom. Tristotridsať 

jeden eur.  

3. Kupujúci zaplatí kúpnu cenu predávajúcej vo výške 331,00 EUR v deň podpísania tejto kúpnej zmluvy v 

hotovosti do pokladne Obecného úradu Podhorany.  

Článok IV.